[ CORRIDA CONTRA AS DROGAS

Relatério Geral - CTS — Feminino

Coloc.
1

2

Relatério emitido em 02/07/2023 as 14:49:41

Numero

4694

4594

4461

4630

4408

Nome

SILVA SABRINA CONCEICAO
MAYARA ALMEIDA MACHADO
GRAZIELE SOARES DE ALMEIDA
RAQUEL MONTE SILVA GOMES

ELIANE MARTINS GARRIDO

29

33

40

33

42

Fx.Et.

F1629

F3039

F4049

F3039

F4049

ClL.LFx. Sx.
- F
- F
- F
1 F
1 F

Equipe

Tempo
00:37:40
00:41:42
00:46:40
00:48:30

00:48:33

Pagina: 1



[ CORRIDA CONTRA AS DROGAS

Relatério Geral - CTS — Masculino

Coloc.
1

2

10
11
12

13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

Numero

4628

4545

4481

4642

4463

4316

4496

4561

4544

4363

4635

4492

4554

4567

4498

4687

4472

4620

4590

4509

4564

4681

4500

4429

4560

4548

4550

4469

4557

4588

Nome

RAIMUNDO EDUARDO DA SILVA
LUCAS CONRRADO

IZAU SILVEIRA DE FREITAS
RODRIGO PEREIRA DE LIMA
GUSTAVO DE SOUSA BRITO
ADEMIR VALENTIM DA COSTA
JHONATAN SOUSA NASCIMENTO
MANOEL SANTOS OLIVEIRA
LUCAS ALVES SILVA

BRUNO RICARDO SOUSA SILVA
REGIVAN DA SILVA SANTOS
JEOVA LIMA

LUCAS WANDERSON RODRIGUES DA
SILVA

MARCIO FLAVIANO CORREA
SAMANEZES

JOAO BATISTA FREITAS MARTINS
WILLIAN DA SILVA SANTOS

IRAMAR XAVIER ALVES

RAFAEL DA SILVA NASCIMENTO
MAURINO RODRIGUES DE SOUSA
JORGE BEZERRA JUNIOR
MARCELO BERNADINO LEITE
WELQUICILEI RODRIGUES DA SILVA
JOAO CARLOS PINHO PEREIRA
FELIPE GOMES DA SILVA

MANOEL MESSIAS

LUCAS DOS SANTOS DE SOUZA
LUCAS FRANCISCO DA SILVA SANTOS
IAN ESTEVAO FERREIRA DA SILVA
LUCIANO RAMOS DA SILVA

MATHEUS SILVA SOUSA

Relatério emitido em 02/07/2023 as 14:49:41

42

25

32

35

38

41

31

39

23

34

37

26

27

44

41

28

45

32

24

42

43

31

31

22

57

22

20

21

32

25

Fx.Et.

M4049

M1629

M3039

M3039

M3039

M4049

M3039

M3039

M1629

M3039

M3039

M1629

M1629

M4049

M4049

M1629

M4049

M3039

M1629

M4049

M4049

M3039

M3039

M1629

M5059

M1629

M1629

M1629

M3039

M1629

CI.Fx.

11

10

SX.

L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

<

L £ £ £ £ £ £ £ L£ L£ £ £ £ £ £ £

Equipe

Tempo
00:25:03
00:26:36
00:27:18
00:27:37
00:28:36
00:29:07
00:29:18
00:29:45
00:29:46
00:29:54
00:29:56
00:30:01

00:30:04
00:30:06

00:30:39
00:30:56
00:30:58
00:31:00
00:31:11
00:31:52
00:31:53
00:32:23
00:32:27
00:32:49
00:32:54
00:33:03
00:33:47
00:33:49
00:33:51

00:35:38

Pagina: 2



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

4405

4433

4327

4454

4609

4413

4349

4427

4341

4367

4317

4537

4688

4438

4443

4587

[ CORRIDA CONTRA AS DROGAS

EDVALDO FERREIRA PEREIRA
FERNANDO DA SILVA NASCIMENTO
AIRTON PEREIRA DA SILVA
GILDEMAR FERNANDES DO ESPIRITO
NOEME PEREIRA LOPES DE OLIVEIRA
ELIVALDO GONCALVES REGO
ANGELO RICARDO RIBEIRO BARBOSA
FABIO SILVA DOS SANTOS

ANDERSON ROGERIO DOS SANTOS
SOUZA

CARLOS FRANCISCO PEREIRA COSTA
ADOALDO SILVA SOUSA

LEANDRO SILVA COSTA

WINSTON KEVEM RIBEIRO DA SILVA
FRANCILSON COSTA LOPES
FRANCISCO BENTO RODRIGUES

MATHEUS SANTOS NACIMENTO

Relatério emitido em 02/07/2023 as 14:49:41

33

37

48

54

43

50

37

41

50

20

33

29

43

42

30

M4049

M3039

M3039

M4049

M5059

M4049

M5059

M3039

M4049

M5059

M1629

M3039

M1629

M4049

M4049

M3039

12

13

14

10

11

15

12

11

12

16

£ £ £ £ £ £ £ £ £

L £ £ £ £ £ £

00:35:59
00:36:19
00:36:51
00:36:51
00:37:05
00:37:09
00:37:18
00:38:18

00:39:12

00:39:23
00:39:51
00:39:55
00:41:08
00:41:50
00:42:18

00:48:19
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[ CORRIDA CONTRA AS DROGAS

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Feminino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

Coloc.

4489

4529

4606

4478

4486

4581

4619

4604

4534

4526

4603

4361

4608

4523

4479

4674

4660

4384

4535

4532

4360

4348

4658

4601

4667

4451

4421

4504

4320

4631

Feminino 16 a 29 anos

Nome

JANINY ANDRADE

KESIA BARROS BARBOSA

NEIDE BARBOSA DA SILVA CAMPOS
IZABEL DOS REIS REDOVALDO
JAKELINE LEAL

MARIANA DARLYN CAITANO ROMAO
QUENIA GONGALVES DOS SANTOS SILVA
NATALIA RODRIGUES COSTA
LARISSA MARIA MENEZES LACERDA
KELIANE ARAUJO

NATALIA CARVALHO AROUCA

BRUNA RODRIGUES COSTA

NILENE DA CONCEICAO NASCIMENTO
KARINA DIAS DE MEDEIROS

IZADORA CRISTINNE CARVALHO DANTAS
VALERIA DA SILVA REIS

SUELY BEZERRA SOUSA

DANIELA DE CARVALHO LIMA
LARISSA SANTOS SANTANA

LAIS BRITO REBOUGAS GOMES
BIANCA TAVARES CARVALHO
ANDREZA NASCIMENTO DA SILVA
SINARA DA SILVA NASCIMENTO
MYLENA MOREIRA DA SILVA

THALYA DOS SANTOS SILVA VIANA

Feminino 30 a 39 anos

Nome

GEISLANE REIS LOPES

ERICA FERREIRA DE LIMA
JOELITA SANTOS REIS GOMES
ADRIANA RODRIGUES MENDES

RAQUEL RIBEIRO SOARES GOIZ

Relatério emitido em 02/07/2023 as 14:49:41

Id.
29
23
29
25
25
19
28
29
29
27
25
28
28
28
17
29
24
29
27
22
25
28
27
25

25

Id.
31
31
38
35

38

Equipe

Equipe

Tempo
00:28:23
00:29:14
00:30:34
00:33:21
00:33:44
00:34:15
00:34:39
00:34:25
00:34:35
00:34:25
00:35:57
00:36:22
00:37:26
00:38:14
00:38:25
00:40:31
00:42:00
00:42:38
00:43:02
00:44:06
00:44:03
00:45:02
00:45:31
00:51:51

00:56:39

Tempo
00:27:25
00:28:58
00:31:33
00:32:01

00:32:16

Liquido
00:28:23
00:29:14
00:30:31
00:33:06
00:33:39
00:34:05
00:34:10
00:34:15
00:34:21
00:34:22
00:35:54
00:36:13
00:37:26
00:37:56
00:38:25
00:40:23
00:41:31
00:42:12
00:42:24
00:43:45
00:44:01
00:44:32
00:45:20
00:51:29

00:56:24

Liquido
00:27:22
00:28:54
00:31:33
00:31:53

00:32:13

Pagina :



[ CORRIDA CONTRA AS DROGAS

6 4471 IRACEMA QUARESMA MARINHO 37 00:32:45 00:32:31
7 4436 FLAVIA MARIA DE SOUSA BANDEIRA 38 00:33:30 00:33:22
8 4319 ADRIANA GOMES DE OLIVEIRA 38 00:33:55 00:33:49
9 4491 JEISA AYRES DA SILVA 37 00:35:56 00:35:43
10 4414 ELIZABETH RAMOS BATISTA SOARES 39 00:37:09 00:35:55
11 4657 SILVANILDE FERNANDEZ SILVA 37 00:36:01 00:36:01
12 4665 TATIANA RIBEIRO ARAUJO 39 00:37:14 00:37:06
13 4332 ALICE SOUSA LACERDA 38 00:40:00 00:39:47
14 4583 MARINALVA MILHOMEM DA SILVA 37 00:40:25 00:40:00
15 4338 ANA PAULA GOMES MARTINS 36 00:41:11 00:40:42
16 4595 MICHELLY AMORIM DA SILVA 36 00:41:00 00:40:57
17 4386 DEBORA DOS PASSOS SOUSA TIOTONIO 35 00:41:12 00:41:09
18 4533 LAISA RUANNA MARQUES DOS SANTOS 31 00:47:00 00:46:33
19 4559 | LUIZA CARVALHO CARDOSO SA 34 00:47:45 00:47:39
20 4439 FRANCISCA DA SILVA SANTOS 30 00:47:45 00:47:45
21 4387 DEBORA JORDANIA ALVES NASCIMENTO 35 00:48:50 00:48:42
22 4565 MARCIA CAROLINE RODRIGUES CARNEIRO 35 00:49:28 00:49:10
23 4692 REBECA MAGALHAES 33 00:49:28 00:49:10
24 4346 ANDRESSA LIMA 32 00:49:43 00:49:31
25 4659 SUANNE P NEVES PIDDE 38 00:51:46 00:51:24
26 4531 LAILA CAMILA CARDOSO PEREIRA 31 00:51:52 00:51:40
27 4661 SUSY KELLY AZEVEDO DE MELO 36 00:52:24 00:51:59
28 4517 |JOSELIA BONFIM 30 00:52:25 00:51:59
29 4347 ANDREZA LIMA DOS SANTOS 33 00:56:31 00:55:59
30 4624 RAFAELA VILAR FEITOSA 34 01:06:05 01:06:05

Feminino 40 a 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 4473 IRLAINE CATARINA SOARES RODRIGUES 40 00:26:25 00:26:24
2 4555 LUCIANA LEARTE MOURA NUNES 40 00:30:21 00:30:18
3 4383 DALDIMAR GOMES DOS SANTOS 48 00:31:34 00:31:34
4 4571 MARIA ARCANJA DOS SANTOS 41 00:31:48 00:31:48
5 4626 RAILDA SOUSA PASSOS 45 00:33:35 00:32:35
6 4597 MILENA DE SOUSA VIANA MESQUITA 41 00:33:32 00:33:23
7 4649 ROSIMAR PEREIRA CAVALCANTE 44 00:34:38 00:33:38
8 4527 KELLY JANNE 44 00:35:49 00:35:16
9 4648 ROSILDA PEREIRA DE CASTRO 47 00:35:18 00:35:18
10 4677 VANIA SOUSA SENA 40 00:36:16 00:35:45

Relatério emitido em 02/07/2023 as 14:49:41 Pagina :



[ CORRIDA CONTRA AS DROGAS

11 4399 EDITH BEZERRA SOUSA 46 00:36:52 00:36:40
12 4425 FABIANA SIKORSKI MAIA PASSOS 43 00:37:21 00:37:11
13 4458 GILVANIA NASCIMENTO LIMA 44 00:39:26 00:39:26
14 4556 LUCIANA RIBEIRO DUTRA 41 00:40:20 00:39:58
15 4524 KARLEANE DE SOUSA ALEXANDRE 41 00:41:37 00:41:06
16 4377 CLAUDIA DE BRITO ARAUJO 49 00:41:40 00:41:35
17 4647 ROSERLANDIA MARIA CARVALHO DANTAS 48 00:41:56 00:41:54
18 4600 MONICA DA SILVA ALVES 48 00:45:10 00:44:55
19 4691 MARIA PEREIRA SILVA 46 00:45:31 00:45:22
20 4412 ELISANGELA RIBEIRO CORTEZ a7 00:46:36 00:46:15
21 4467 HELLEN DAYANNA HOLMES SUDARIO 42 00:46:40 00:46:15
22 4633 REGILANNE SILVA VERAS 45 00:49:14 00:49:09
23 4440 FRANCISCA LEAL DOS SANTOS CARNEIRO 41 00:49:27 00:49:11
24 4579 MARIA RAIMUNDA DE AQUINA E SILVA 42 00:50:39 00:50:29
25 4582 MARILIA CONCEIGAO CAMPOS DE ALMEIDA 41 00:50:42 00:50:32
RODRIGUES COST
26 4596 MILENA ALVES DOS SANTOS 43 00:52:05 00:51:47
27 4656 SILVANA PEREIRA DA COSTA 43 00:52:28 00:52:09
28 4415 ELIZANDRA OLIVEIRA DE SOUSA 46 00:52:56 00:52:40
29 4664 TATIANA LOPES CORTES 46 00:54:35 00:54:14

Feminino 50 a 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 4675 VALNEIDE PEREIRA ROSA 56 00:27:48 00:27:48
2 4518 JOSILEIA FIGUEREDO DO NASCIMENTO 51 00:32:30 00:32:30
3 4406 ELEUSINA RIBEIRO DO NASCIMENTO 56 00:34:53 00:34:50
4 4574 MARIA DE NAZARE CARDOSO LIMA 56 00:37:29 00:37:26
5 4585 MARLEANE DA SILVA SANTOS 56 00:38:11 00:38:10
6 4580 MARIA ZILMA RODRIGUES SILVA 53 00:40:08 00:40:02
7 4666 TERESA DA COSTA MARTINS 59 00:41:39 00:41:38
8 4520 JOSINEILE DE SOUSA PEDROZA 53 00:42:41 00:42:32
9 4333 ALINEA AZEVEDO DE MELO 53 00:45:03 00:44:56
10 4477 IVONI ASSUNCAO PINHEIRO 59 00:46:59 00:46:34
11 4337 ANA MARIA OLIVEIRA 53 00:47:00 00:46:35
12 4614 PATRICIA ARAUJO 52 00:48:02 00:48:02
13 4610 ONEIDE SILVA DOS SANTOS 54 00:48:24 00:48:05
14 4576 MARIA JOSE CARVALHO AROUCA 50 00:49:15 00:49:11
15 4690 NEURAILDES ALBUQUERQUE LUCENA 52 00:52:31 00:52:14
16 4578 MARIA NITA VIEIRA DA SILVA 55 01:01:03 01:00:55

Relatério emitido em 02/07/2023 as 14:49:41 Pagina :



[ CORRIDA CONTRA AS DROGAS

Feminino 60 anos em diante

Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 4407 ELIANA UCHOA 64
2 4689 ZENEIDE OTAVIA SILVA 60

Relatério emitido em 02/07/2023 as 14:49:41

Liquido
00:34:25

00:36:44

Pagina :
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[ CORRIDA CONTRA AS DROGAS

Relatdrio Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Coloc.

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

Num.

4593

4462

Num.

4434

4323

4356

4638

4343

4512

4423

4350

4679

4671

4459

4622

4369

4334

4464

4393

4410

4358

4326

4639

4502

4394

4672

4569

4602

4355

4540

4589

4613

Masculino 0 a 15 anos - idade invalida

Nome

MAXSWEL OLIVEIRA FERREIRA

GUILHERME RODRIGUES CARVALHO

Masculino 16 a 29 anos

Nome

FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA

ADRIANO SOUSA ARAUJO
ARTUR PEIXOTO DA SILVA
RICARDO REIS

ANDRE GOMES FREITAS
JOSE CAMARGO F. DE JESUS

ESDRAS AQUILA

ANTONIO BLENDON NASCIMENTO PEREIRA

WALISON PEREIRA DA SILVA
TIAGO PEREIRA DE MORAIS FILHO
GIOVANI SOUZA

RAFAEL OLIVEIRA

CARLOS HENRIQUE RIOS ALMEIDA
ALISSON TEIXEIRA CARVALHO
HABYMAELL LOPES AGUIAR

DOUGLAS DA SILVA SA

ELIEZER FERREIRA DA CONCEICAO
ATOS BRITO REBOUGAS GOMES

AILSON MORAIS MODESTO

RICHARD HALNNY

JOAO PEDRO DIAS

DOUGLAS FERNANDES

VAILTON MONTEIRO DOS SANTOS
MARCOS PEREIRA CONCEICAO DA SILVA
NAILSON DUARTE CRUZ

ANTONIO VINICIUS RODRIGUES OLIVEIRA
LEONARDO DOS SANTOS SILVA
MATHEUS SOUSA

OTALICIO MARTINS CAETANO NETO

Relatério emitido em 02/07/2023 as 14:49:41

Id.
14

14

Id.
26
29
28
23
24
24
19
22
29
29
26
24
28
26
17
28
27
24
28
22
27
28
29
24
23
26
27
24

27

Tempo
00:33:05

00:36:24

Tempo
00:23:33
00:23:40
00:24:10
00:24:24
00:25:01
00:25:25
00:25:54
00:25:42
00:25:45
00:26:43
00:28:40
00:27:35
00:27:41
00:28:21
00:28:49
00:29:21
00:31:20
00:33:24
00:33:33
00:34:19
00:34:35
00:35:34
00:35:49
00:36:17
00:36:17
00:36:46
00:36:30
00:36:56

00:39:05

Liquido
00:32:43

00:36:17

Liquido
00:23:32
00:23:39
00:24:10
00:24:24
00:24:54
00:25:18
00:25:34
00:25:39
00:25:39
00:26:37
00:27:26
00:27:31
00:27:36
00:27:48
00:28:49
00:29:15
00:31:01
00:33:03
00:33:06
00:34:17
00:34:17
00:35:18
00:35:43
00:36:00
00:36:00
00:36:06
00:36:07
00:36:33

00:38:25

Pagina: 8



30
31

32

33
34
35

36

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

4418

4503

4683

4357

4621

4546

4488

Num.

4617

4342

4449

4432

4352

4547

4497

4391

4522

4625

4669

4368

4379

4426

4322

4452

4336

4444

4568

4539

4428

4395

4592

4680

4505

4490

4381

4508

[ CORRIDA CONTRA AS DROGAS

ELVIS DA SILVA COSTA

JOAO VICTOR MORAES SILVA

WERCTON MATHEUS BARBOSA DE SOUSA

NUNES
ATHOS FRANCISCO

RAFAEL MACIEL ANDRADE

LUCAS DA COSTA ANDRADE

JANDERSON DA SILVA VIANA

Masculino 30 a 39 anos

Nome

PEDRO EVANGELISTA DOS SANTOS FILHO

ANDRE ABELARDO SANTANA VIEIRA
GABRIEL LIMA SIQUEIRA

FERDINAN SOUSA GOMES

ANTONIO LEANDRO CARVALHO SIMAQO
LUCAS DANIELE BARBOSA CUNHA
JOAO BATISTA

DIOMAR MARTINS VERAS

JULIO CEZAR SOUZA SILVA

RAI FERNANDO DE JESUS SOUSA
THIAGO REZENDE

CARLOS GONGALVES

CLEDSON SENA DE JESUS

FABIO MENDES DA SILVA

ADRIANO LIMA DA SILVA

GERSON DOS SANTOS SILVA
ALYSSON COSTA SAMPAIO
FRANCISCO DAVI MENDES DA SILVA
MARCIO ROBERTO LOPES NASCIMENTO
LEONARDO ABREU

FELIPE CHAGAS BARBOSA

DYEGO WILSON

MAURO SILVA DO CARMO

WARLEM DA SILVA FERRAZ
JOHNATHAN FRANGA BARBOSA
JEFFERSON OLIVEIRA LEAL NUNES
CLOVIS WILLIAM CELSO WANDERLEY

JONATHAS S RIBEIRO

Relatério emitido em 02/07/2023 as 14:49:41

29
23

25

22

22

29

27

Id.
37
33
34
37
33
32
34
39
31
36
38
39
36
35
34
30
30
36
32
30
31
35
37
36
39
38
34

33

00:39:53
00:39:35

00:40:33

00:43:05
00:43:19
00:45:02

00:56:37

Tempo
00:22:49
00:24:31
00:24:57
00:26:04
00:26:01
00:26:09
00:27:16
00:27:31
00:27:51
00:27:55
00:28:55
00:30:18
00:30:32
00:31:01
00:31:04
00:32:03
00:32:37
00:33:47
00:33:55
00:34:11
00:35:26
00:36:10
00:36:05
00:38:25
00:38:31
00:38:44
00:39:22

00:39:22

00:39:26
00:39:30

00:40:15

00:42:45
00:42:58
00:44:33

00:56:21

Liquido
00:22:49
00:24:27
00:24:55
00:26:00
00:26:01
00:26:04
00:27:16
00:27:20
00:27:45
00:27:55
00:28:49
00:29:25
00:30:29
00:30:55
00:31:04
00:31:29
00:32:14
00:32:59
00:33:44
00:34:00
00:35:06
00:35:42
00:35:51
00:38:11
00:38:15
00:38:28
00:38:41

00:39:01
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28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

4382

4330

4364

4354

4562

4598

4641

4686

4430

4344

Num.

4325

4644

4685

4456

4335

4324

4654

4513

4403

4645

4693

4673

4653

4521

4402

4457

4380

4396

4404

4591

4607

4424

4378

4662

4446

[ CORRIDA CONTRA AS DROGAS

CRISTINO SIPAUBA

ALEX SILVA BRITO

CAIQUE OLIVEIRA ARAGAO COELHO
ANTONIO RODRIGO SOUZA PEREIRA
MARCEL SILVA PASSOS

MNASON ELOI DA SILVA

ROBSON ALVES LOURENCO

WILLAS AMARAL DE SOUSA

FELIPE SANTOS SANTANA

ANDREFSON FILIPE ARAUJO DO NASCIMENTO

Nome
AGRISOGONIO DE ARRUDA PINTO
ROGERIO DE SOUSA MARINHO
WILLA DA SILVA NASCIMENTO
GILMAR DOS SANTOS SILVA
ALMENI ALVES DE GOIZ
AGENILSON ARAUJO DOS SANTOS
SERGIO SOUZA DE CASTRO

JOSE CARLOS DA SILVA QUEIROZ
EDSON DA CONCEIGAO SILVA
ROGERIO FERREIRA FIGUEREDO
CELIO PEREIRA CARVALHO
VALDEMIR SOUSA ROCHA
SELMONICO SIMAO DE CARVALHO
JUCIE VIEIRA DE OLIVEIRA
EDMILSON RODRIGUES GOMES
GILVAN ALMEIDA DE OLIVEIRA
CLEFTON EVANGELISTA DE MELO
EDENILTO CHAVES DA SILVA
EDSON DE ARAUJO BARROS
MAURO DOS SANTOS CARVALHO
NELIO BARBOSA DOS SANTOS
EVANDRO CHAVES SIPAUBA
CLAUDIO DA SILVA SANTOS JUNIOR
SWERBY FRANCISCO SILVA

FRANCISCO MENESES

Relatério emitido em 02/07/2023 as 14:49:41

34

37

30

33

31

34

36

31

32

30

Masculino 40 a 49 anos

Id.
42
43
43
45
41
46
41
a7
43
a7
43
44
a7
a7
45
41
43
41
46
43
42
45
42
41

41

Equipe

00:40:23
00:39:45
00:39:56
00:40:23
00:41:31
00:42:06
00:44:15
00:45:49
00:47:33

00:49:29

Tempo
00:22:11
00:24:31
00:24:41
00:24:58
00:26:31
00:26:37
00:26:49
00:26:38
00:27:09
00:27:32
00:27:36
00:28:04
00:28:12
00:28:41
00:29:10
00:29:24
00:29:45
00:30:30
00:30:34
00:30:37
00:31:03
00:31:38
00:33:41
00:34:13

00:34:28

00:39:20
00:39:36
00:39:53
00:40:17
00:41:12
00:41:41
00:44:15
00:45:44
00:46:53

00:49:09

Liquido
00:22:11
00:24:28
00:24:39
00:24:58
00:26:31
00:26:34
00:26:34
00:26:36
00:27:04
00:27:30
00:27:33
00:27:52
00:28:05
00:28:41
00:28:54
00:29:17
00:29:26
00:30:26
00:30:27
00:30:30
00:30:31
00:31:33
00:33:41
00:33:50

00:34:06
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Coloc.

4389

4570

4437

4470

4475

4487

4409

4528

4483

4474

4480

4668

4530

4372

Num.

4398

4420

4365

4453

4339

4640

4447

4615

4375

4385

4401

4422

4510

4359

4515

4599

4400

4584

4612

Num.

[ CORRIDA CONTRA AS DROGAS

DEURIVALDO DA SILVA SOUSA 43
MARCOS ROBERTO BARBOSA DA COSTA 43
FRANCIDILSON SILVA OLIVEIRA 43
ILVIO MILHOMENS DA CRUZ 45
ISAIAS GOMES 49
JANAY GOMES FERREIRA 46
ELIDIOMAR DOS SANTOS SOUZA 41
KELLYO RODRIGUES SOARES 43
JACKSON LIMA GOMES 45
IRLEY RAMOS GOMES 42
IZAEL CUNHA SILVA 40
THIAGO AGUIAR DE HOLANDA 42
KIRK PATRICK DA CRUZ VULCAO 40
CELIO MOTA DE ABREU 42

Masculino 50 a 59 anos

Nome Id.
EDILSON DA SILVA E SILVA 50
EMIDIO GOMES 51
CARLOS ALBERTO COSTA 58
GESSIVALDO FERREIRA FIGUEREDO 52
ANANIAS VIEIRA DE SOUZA 53
RIVALDO LOPES DE SOUSA 58
FRANCISCO RODRIGUES CARNEIRO 53
PAULO CESAR SOUSA PEREIRA 56
CHARLES WILLIAM DIAS FIGUEREDO 55
DARCI DA SILVA BAIANO 53
EDIVAN PEREIRA DE ARAUJO 53
ERILSON MESQUITA ARAUJO 53
JOSE ANGELO SANTOS SOUSA 54
BARUQUE COSTA DE SOUSA 53
JOSE ORLANDO LOPES CORTEZ 58
MOACI DOS SANTOS CARVALHO 53
EDIVAN LOPES DOS SANTOS 59
MARIO SERGIO FROES SANTANA 56
OSVALDO SOUSA MIRANDA FILHO 54

Nome

Masculino 60 anos em diante

Id.

Relatério emitido em 02/07/2023 as 14:49:41

Equipe

Equipe

00:35:57
00:36:40
00:38:17
00:38:08
00:38:41
00:38:40
00:40:25
00:40:22
00:40:47
00:42:56
00:45:59
00:47:45
00:53:15

00:56:35

Tempo
00:21:18
00:24:16
00:24:38
00:26:41
00:29:12
00:30:25
00:30:46
00:33:08
00:33:06
00:34:02
00:33:58
00:34:03
00:34:54
00:36:24
00:36:24
00:37:16
00:39:12
00:44:20

00:45:23

Tempo

00:35:50
00:36:29
00:37:47
00:38:08
00:38:30
00:38:34
00:40:14
00:40:16
00:40:37
00:42:46
00:45:55
00:47:11
00:52:57

00:56:24

Liquido
00:21:18
00:24:16
00:24:37
00:26:41
00:29:09
00:30:18
00:30:46
00:32:39
00:32:58
00:33:25
00:33:45
00:33:50
00:34:54
00:36:24
00:36:24
00:37:07
00:39:04
00:43:41

00:45:12

Liquido
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[ CORRIDA CONTRA AS DROGAS

1 4514 JOSE EDVALDO PEREIRA LIMA

2 4435 FIDEL ALVES PEREIRA

3 4328 ALDEMAR RODRIGUES DO NASCIMENTO
4 4388 DEURIVAL SANTOS

5 4390 DEUSDETE VIANA DA SILVA

6 4501 JOAO INACIO MARTINS FILHO

7 4629 RAIMUNDO NONATO SOARES MOTA

8 4542 LINO LOPES CORTEZ

9 4494 JESSE GONCALVES CUTRIM

Relatério emitido em 02/07/2023 as 14:49:41

60

62

70

68

63

64

64

62

62

00:24:33

00:30:51

00:30:12

00:35:28

00:38:17

00:39:56

00:40:25

00:45:29

00:50:23

00:24:33
00:29:56
00:30:06
00:35:21
00:38:00
00:39:40
00:40:13
00:45:09

00:49:59
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